CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
CERTIFICATIONS DU PRODUIT
GARANTIE DU SYSTÈME - 5 ANS
Eralux garantit les pilotes, les LED et les cartes défectueuses pendant
5 ans à compter de la date d'achat. Cette garantie n'est valable que si
l'appareil est installé et utilisé conformément aux guides
d'installation et aux spécifications. En cas de défaut, Eralux enverra
gratuitement les pilotes et les cartes avec des instructions de

jeux)
TAILLE DE L'OUVERTURE
CODE DE COMMANDE TAILLE FORME
AE-DL-FRKT-PL-04 4" Rond
AE-DL-FRKT-PL-06 6" Rond
PLÉNUM CHICAGO
TAILLE DE L'OUVERTURE
CODE DE COMMANDE
TAILL
E
FORME C
AE-DL-FRKT-04-UNV 4" Rond Ø 4.5"
AE-DL-FRKT-06-UNV 6" Rond Ø 6.37"
G5TANGO X
Downlight commercial à LED
Downlight encastré - 4" & 6" rond
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des